100,0 100 0 0 0 0

2 Қўшимча акциялар чиқариш
тўғрисидаги қарорни
тасдиқлаш ҳақида.

100,0 100 0 0 0 0

№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием

1 “UZUM BANK” акциядорлик жамиятининг устав капитали номинал қиймати 1 000 (бир
минг) сўмдан бўлган 150 000 000 (бир юз эллик миллион) дона умумий қиймати 150 000
000 000 (бир юз эллик миллиард) сўмлик эгасининг номи ёзилган оддий ҳужжатсиз
акциялар чиқариш орқали кўпайтирилсин. Қўшимча чиқарилаётган акцияларни
жойлаштириш муддати ва шартлари қуйидагича белгилансин: – акцияларни
жойлаштириш усули – ушбу чиқарилишдаги акциялар Банкнинг Ягона акциядори “UB